
Uradni vestnik 
Gorenjske 

L E T O : X V I . V Kranju, 23. oktobra 1979 Številka 27 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA JESENICE: 
306. Odlok o spremembah'in dopolnitvah odloka o obvezni uporabi kanalizacije v občini 

Jesenice 
307. Odlok o potrditvi zaključnega računa proračuna občine Jesenice za leto 1978 
308. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta stanovanjskega območja PS 1 

Selo— Zahrcznica 

OBČINA K R A N J : 
309. Družbeni dogovor o varstvu, urejanju, vzdrževanju in postavljanju spomenikov, spo-

pominskih plošč in drugih obeležij obdobja socialistične revolucije, o urejanju in 
vzdrževanju grobišč in grobov borcev ter o poimenovanjih na območju občine Kranj 

310. Odločba o spremembi hišne numeracije ulice Staneta Žagarja v krajevni skupnosti 
Primskovo 

311. Sklep o javni razgrnitvi osnutka spremembe detajlnega urbanističnega reda za KS 
Velesovo v zvezi s spremembo in dopolnitvijo trase vodovoda 

OBČINA ŠKOFJA L O K A : 
312. Odlok o zazidalnem načrtu »Center Železniki z območji« 

313. Odlok o zazidalnem načrtu »Trnje Železniki« 
314. Odlok o zazidalnem načrtu »Stanovanjska cona v Gorenji vasi I. faza 
315. Odlok o spremembi zazidalnega načrta Žiri za območje Centra 

PREDPISI S A M O U P R A V N I H O R G A N O V 

R E G I O N A L N A Z D R A V S T V E N A SKUPNOST K R A N J : 

316. Sklep o valorizaciji osnov za nadomestilo osebnega dohodka od 1.7. 1979 do 
31. 12. 1979 

OBČINSKA SKUPNOST ZA Z A P O S L O V A N J E JESENICE: 
317. Sklep 

OBČINSKA SKUPNOST ZA Z A P O S L O V A N J E K R A N J : 

318. Sklep 

OBČINSKA SKUPNOST ZA Z A P O S L O V A N J E R A D O V L J I C A : 
319. Sklep 

OBČINSKA SKUPNOST ZA Z A P O S L O V A N J E ŠKOFJA L O K A : 
320. Sklep 

OBČINSKA SKUPNOST Z A Z A P O S L O V A N J E TRŽIČ: 
321. Sklep 

K R A J E V N A SKUPNOST ČIRČE: 
322. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za izgradnjo 

2o7 večnamenskega družbenega doma v Čirčah 



Predpisi občinskih skupščin 

Občina Jesenice 

306. 

Na podlagi 23. in 24. člena Zakona o ko­
munalnih dejavnostih posebnega družbe­
nega pomena (Ur. list SRS, št. 24/75), 8. čle­
na Zakona o prekrških (Ur. list SRS, štev. 
12/77) in 209. člena Statuta občine 
Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske, štev. 
18/74) je Skupščina občine Jesenice na se­
jah zbora združenega dela in zbora krajev­
nih skupnosti dne 4/10-1979 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o obvezni uporabi kanalizacije 
v občini Jesenice 

1. člen 
V odloku o obvezni uporabi kanalizacije 

v občini Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske, 
št. 28/76) se v 20. členu, druga alinea spre­
meni tako, da se glasi: 

»— za obstoječe objekte, ne glede na 
vrsto objekta 2 % od gradbene vrednosti, 
ki se ugotavlja po merilih in načinu določe­
nem v veljavnem odloku o davkih občanov 
občine Jesenice. Za objekte, ki imajo grez­
nico in ponikovalnico, se prispevek 
zmanjša za povprečno vrednot eno, dvo ali 
troprekatne greznice in ponikovalnice, ki jo 
za vsako leto določi izvršilni odbor pri Sa­
moupravni komunalni skupnosti Jeseni­
ce.« 

2. člen 
V 21. členu se za besedilo »dovoljenje« 

postavi pika in črta nadaljnje besedilo: »za 
obstoječe objekte pa pred izvedbo pri­
ključka na javno kanalizacijo«. 

3. člen 
V 24. členu se prvi odstavek spremeni in 

dopolni tako, da se glasi: 
»Vse stavbe in gradbene parcele, ki 

imajo po določbah tega odloka že pogoje 
za priključitev na javno kanalizacijo, mo­
rajo priključek izvesti ter plačati prispevek 
iz 20. člena v roku, ki ga določi pristojni 
upravni organ in ne sme biti daljši od enega 
leta.«. 

Doda se nov drug odstavek: 
»Uporabniki, ki so že priključeni na jav­

no kanalizacijo brez dovoljenja iz 13. člena, 
prvi odstavek, prispevka pa po 20. členu 
tega odloka še niso plačali, so le-tega 
dolžni plačati na osnovi odločbe pristojne­
ga upravnega organa.« 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-4/63-2 
Jesenice, dne 9/10-1979 

Predsednik 
Slavko Osredkar, dipl. iur., l.r. 

307. 

Na podlagi 35. člena Zakona o financi­
ranju splošnih družbenih potreb v družbe­
nopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 
39/74) ter 198. in 209. člena Statuta občine 
Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske, št. 
18-161/74) je Skupščina občine Jesenice 
na seji družbenopolitičnega zbora dne 
2/10-1979 in na sejah zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
4/10-1979 sprejela 

O D L O K 
o potrditvi zaključnega računa proračuna 

občine Jesenice za leto 1978 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun proračuna ob­

čine Jesenice za leto 1978. 

2. člen 
Zaključni račun proračuna občine Je­

senice za leto 1978 obsega: 

a) skupne dohodke po 
bilanci proračuna 50,374.827,14 din 

b) skupno razporeditev 
dohodkov po bilanci 
proračuna 48,993.140,05 din 

c) nerazporejeni dohodki 1,381.687,09 din 

3. člen 
Nerazporejeni dohodki v znesku 

1,381.687,09 din se prenesejo kot dohodek 
proračuna za leto 1979. 

Zaključni 
Jesenice za leto 
odloka. 

4. člen 
račun proračuna občine 

1978 je sestavni del tega 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem vestniku Gorenjske. 

Številka: 400-1/72-1 
Jesenice, dne 4/10-1979 

Predsednik 
Slavko Osredkar, dipl. iur., l.r. 

P R E G L E D 
dohodkov in razporeda dohodkov 

proračuna občine Jesenice 

D O H O D K I 
1. Davek na dohodek in 

davek iz osebnih doh. 
2. Prometni davek, davek 

na premoženje in na 
dohodke od premoženja 

Znesek 

13,072.887,50 

27,353.121,10 

3. Takse 
4. Dohodki po posebnih 

predpisih 
5. Dohodki upravnih or­

ganov in drugi dohodki 
Preneseni saldo iz pre­
teklega leta 

7,880.362,85 

722.545,45 

1,339.696,94 

6.223,30 

SKUPAJ dohodki 50,37T82~7,14 

R A Z P O R E D D O H O D K O V 
Sredstva za splošno porabo 
01 Dejavnost organov 

družbenopolitičnih 
skupnosti 

03 Dejavnost družbeno­
političnih organizacij 
in društev 

04 Negospodarske inves. 

31,716.727,45 

2,794.000,00 
8,449.389.70 

SKUPAJ 42,960.117,15 

Sredstva za skupno porabo 
08 Socialno skrbstvo 993.766,75 
09 Zdravstveno varstvo 69,201,80 
11 Dejavnost krajevnih 

skupnosti 1,420.000,00 
13 Odstopljeni dohodki 1,410.002.10 

SKUPAJ 3,892.970,65 

Sredstva za investicije in 
intervencije v gospodarstvo 454.295.10 

Druga sredstva 
17 Obveznosti 

let, tekoča 
rezerva 

18 Rezervni sklad 

iz prejšnjih 
proračunska 

1,219.063,30 
466.693.85 

SKUPAJ razporejeni 
dohodki 48,993.140,05 

PRESEŽEK PRIHODKOV 1,381.687,09 

308. 

Izvršni svet Skupščine občine Jesenice 
je na podlagi 11. člena Zakona o urbani­
stičnem planiranju (Ur. list SRS, št. 16/67) 
na seji dne 18/9-1979 sprejel naslednji 

SKLEP 
o Javni razgrnitvi osnutka zazidalnega 

načrta stanovanjskega območja 
PSI Selo — Zabreznka 



Osnutek xazivia\nega nacna PS \ Se\o 
— Zabreznica, ki ga je izdelal Biro za urba­
nizem in stanovanjsko poslovanje Jeseni­
ce pod Št. 111/1892-U 79 se razgrne za dobo 
30 dni. 

2. člen 
Osnutek bo javno razgrnjen 30 dni od 

dneva objave tega sklepa v Uradnem vest­
niku Gorenjske, in sicer v pritličju zahod­
nega trakta Skupščine občine Jesenice ter 
na Krajevnem uradu na Breznici. 

3. člen 
Občane in organizacije vabimo, da v na­

vedenem času pregledajo osnutek zazidal­
nega načrta in v knjigo pripomb vpišejo 
svoje pripombe in predloge ali pa jih pisme­
no posredujejo Oddelku za urbanizem, 
gradbene in geodetske zadeve Skupščine 
občine Jesenice. 

Številka: 350-10/79-2 
Jesenice, dne 9/J0-1979 

Predsednik IS 
Ivo ščavničar, l.r. 

Občina Kranj 

309. 

Na podlagi 147. člena Ustave SR Slove­
nije, Zakona o varstvu spomenikov, Zako­
na o grobiščih, in grobovih borcev ter 
z namenom, da se skladno s programom 
Socialistične zveze delovnega ljudstva 

— uresniči družbeno politična in mo­
ralna etična obveznost družbe do spome­
nikov socialistične revolucije — predvoj­
nega revolucionarnega gibanja, narodno­
osvobodilne borbe in socialistične gradi­
tve (v nadaljnjem besedilu: spomeniki 
socialistične revolucije); 

— vzpodbudi ohranjanje in razvijanje 
revolucionarnih izročil, kar mora biti 
eden od temelljev vzgojnega procesa in 
razvijanja socialistične zavesti; 

— vzpodbudi in še bolj uveljavi raz­
redna družbena naravnanost kot tudi zave­
sti o potrebi krepitve organizacije splošne 
ljudske obrambe in uveljavljanje družbe­
ne samozaščite; 

— trajno očuvajo in razvijajo prido­
bitve in kulturne vrednote naše revolu­
cije; 

— padlim izkazuje spoštovanje in 
ohrani trajen in viden spomin na njihove 
žrtve; 

— zagotovijo enotni pogoji za posta­
vitev novih spomenikov in za njihovo 
vzdrževanje; 

s t i c i j sKo vrd - r tevan je s p o m e n i k o v m o.w»r 

gin obeležij socialistične revolucije; 
— vključijo v varovanje in vzdrževa­

nje spomenikov poleg druzbeno-politicnih 
skupnosti in družbeno-političnih organiza­
cij še samoupravne organizacije in skup­
nosti, so: 

Skupščina občine Kranj, Občinska kon­
ferenca ZKS, Občinska konferenca SZDL, 
Občinski odbor ZZB NOV, Občinski svet 
Zveze sindikatov, Občinska konferenca 
ZSMS, Kulturna skupnost, Komunalna 
skupnost, Izobraževalna skupnost, kra­
jevne skupnosti v občini Kranj, Gozdno 
gospodarstvo Kranj, Zveza kulturnih or­
ganizacij občine Kranj, Zgodovinski arhiv 
Ljubljana — enota Kranj, Gorenjska turi­
stična zveza Kranj, Zavod za spomeniško 
varstvo v Kranju, Gorenjski muzej Kranj, 
Prešernovo gledališče Kranj, Osrednja 
knjižnica Kranj, Časopisno podjetje 
»Glas« Kranj, Zavod za šolstvo SRS — 
enota Kranj, Lovska zveza in Planinsko 
društvo Kranj 

s k l e n i l i 
D R U Ž B E N I D O G O V O R 

o varstvu, urejanju, vzdrževanju in po­
stavljanju spomenikov, spominskih plošč 
in drugih obeležij obdobja socialistične 
revolucije, o urejanju in vzdrževanju gro­
bišč in grobov borcev ter o poimenova­

njih na območju občine Kranj 

l.člen 
Podpisniki se s tem družbenim dogo­

vorom dogovorijo o načinu varstva, ure­
janja, vzdrževanja in postavljanja ter 
evidentiranja spomenikov, spominskih 
plošč in drugih obeležij (v nadaljevanju 
besedila: spomeniki) socialistične revolu­
cije, o urejanju in vzdrževanju grobišč 
in grobov borcev (v nadaljevanju besedi­
la: grobišča) ter o poimenovanjih na ob­
močju občine Kranj. 

p r e d l a g a j o i n o b r a v n a v a j o k r a j e v n o 

nosti, organizacije ZZB, dru±benc~po 
ne organizacije, svet in koordinacijski od­
bori za revolucionarna izročila in spome­
niško varstvo, delovne in druge organiza­
cije ter drugi podpisniki družbenega do­
govora. 

Končni predlog obravnava in sprejema 
organizacija ZZB NOV. Sklep o poimeno­
vanju sprejme skupščina občine Kranj. 

5. člen 
Za spomenike in grobišča v občini 

Kranj neposredno skrbijo krajevne skuj> 
nosti, na katerih območju je posamezni 
objekt (v nadaljevanju besedila: oskrbni­
ki). Pri tem krajevne skupnosti sodelu­
jejo s koordinacijskimi odbori za razvi­
janje revolucionarnih izročil in spomeni­
ško varstvo, z družbeno-političnimi orga­
nizacijami, z organizacijami ZZB NOV, 
zainteresiranimi organizacijami združene­
ga dela, z Zavodom za spomeniško var­
stvo, s šolami, društvi, s hišnimi sveti 
itd. 

S soglasjem odbora podpisnikov tega 
družbenega dogovora (v nadaljevanju be­
sedila: odbor podpisnikov) lahko krajev­
na skupnost neposredno skrbi za posa­
mezni objekt oziroma spomenik ali grobi­
šče prenese na drugo organizacijo; to ve­
lja zlasti za spomenike, ki spadajo v ob­
močje poslovnih, stanovanjskih in drugih 
stavb. 

6. člen 
Skupščina občine Kranj sprejme v 

srednjeročnih in letnih planih gospodar­
skega in družbenega razvoja občine tudi 
programe varstva, urejanja in vzdrževa­
nja spomenikov in grobišč. Ustrezen pro­
gram sprejme tudi Kulturna skupnost in 
njene institucije za to dejavnost. 

Osnutek programa pripravi odbor 
podpisnikov oziroma komisija, k i jo do­
loči odbor. Program obravnavajo vsi pod­
pisniki. Končno oblikovani program prej­
me Skupščina občine v sprejem. 

Sprejeti program se na ustrezen način 
objavi; prejme ga vsak podpisnik. 

2. člen 
S tem družbenim dogovorom podpis­

niki zagotavljajo enotno, sistematično in 
trajno vzdrževanje ter evidentiranje spo­
menikov in grobišč, kakor tudi enoten 
postopek v zvezi s postavitvijo spomeni­
kov. 

Udeleženci tega dogovora, ki so po za­
konih in drugih predpisih po svoji pri­
stojnosti zadolženi za posamezne dejav­
nosti, kakor organizacija ZZB NOV, ko­
misija za zadeve borcev NOV pri Izvrš­
nem svetu SO Kranj, Zavod za spomeni­
ško varstvo v Kranju in drugi, opravljajo 
svoje naloge skladno z določbami tega 
dogovora in po sprejetem programu. 

3 včlen 
Varstvo, urejanje in vzdrževanje spo­

menikov in grobišč po tem dogovoru po­
meni zavarovanje spomenikov in grobišč 
pred poškodbami, njihovo redno vzdrže­
vanje, ohranitev videza in stanja spome­
nikov in grohišč, popravila in preureditev 
spomenikov-\n grobišč, urejanja okolice 
in ureditev premoženjsko pravnih vpra­
šanja v zvezi s spomeniki in grobišči. 

4. člen 
Poimenovanje ulic, objektov, domov in 

šol, ustanov ipd. po partizanskih enotah 
ter po padlih ali umrlih borcih, aktivistih 

7. člen 
Oskrbniki so dolžni spomenike in gro­

bišča, za katere so prevzeli skrb, vzdrže­
vati vključno z njihovim okoljem tako, 
kot Je določeno s sprejetimi programi. 

8. člen 
Vsak spomenik mora imeti estetski 

videz v skladu z urej'enim okoljem in 
ustrezen napis, kaj predstavlja. 

9. člen 
Skupščina občine Kranj bo pri spre­

jemanju urbanističnih dokumentov ustrez­
no zavarovala območje posameznih spo­
menikov. 

Izvršni svet Skupščine občine Kranj 
lahko na predlog odbora podpisnikov, or­
ganizacije ZZB NOV, Sveta za ohranjanje 
m razvijanje revolucionarnih izročil in 
spomeniško varstvo ter Zavoda za spome­
niško varstvo v Kranju, izda odločbo o 
zavarovanju neposredne okolice spomeni­
ka, pri čemer določi meje zavarovane 
neposredne okolice. 

10. člen 
Odbor podpisnikov predlaga pristoj­

nim organom občine, način ureditve pre­
moženjsko pravnih vprašanj v zvezi s spo­
meniki in grobišči, skladno s programom. 

Upravne zadeve s tega področja oprav­
lja pristojni upravni organ Skupščine ob­
čine Kranj. 



11. člen 
Za vse posege, ki utegnejo povzročiti 

spremembe na spomenikih, je potrebna 
poprejšnja odobritev odbora podpisnikov 
s strokovnim soglasjem Zavoda za spo­
meniško varstvo v Kranju. V odobritvi 
se določijo pogoji za izvedbo posegov. 

Za take posege se štejejo zlasti: kon-
serviranje in restavriranje, prebarvanje, 
spremembe in dopolnitve napisov ter 
druga podobna opravila. 

12. člen 
Redna vzdrževalna dela obsegajo zlasti 

obnovo črk na spomenikih, kamnoseško 
čiščenje spomenikov, urejanje okolja spo­
menikov in podobno. Za ta dela ni potreb­
ne odobritve odbora podpisnikov. 

13. člen 
Zavod za spomeniško varstvo v Kra­

nju: 
— skrbi za opravljanje restavratorskih 

in konservatorskih del na spomenikih po 
programu; 

— izdela, vodi in dopolnjuje strokovno 
evidenco in dokumentacijo o spomenikih 
ter po en izvod dokumentacije pošilja 
pristojnemu upravnemu organu Skupšči­
ne občine Kranj, komisiji IS SO Kranj 
za zadeve borcev NOV, občinskemu odbo­
ru ZZB ter krajevni skupnosti; 

— v sodelovanju s pristojnimi organi 
in z odbori ZZB nadzoruje stanje, predla­
ga ukrepe in nadzoruje dela v zvezi z var­
stvom, urejanju in vzdrževanju spomeni­
kov in grobišč ter daje strokovno pomoč. 

14. člen 
Gorenjski muzej Kranj proučuje zgo­

dovino socialistične revolucije, pripravlja 
zgodovinsko dokumentacijo o posameznih 
spomenikih in grobiščih in jo posreduje 
Zavodu za spomeniško varstvo v Kranju. 

pov ter da se zavzemajo za sitsemsko 
reševanje postavljenih nalog. 

Kot udeleženke in podpisnice tega 
družbenega dogovora si bodo družbeno­
politične organizacije prizadevale, da se 
zgodovinsko spomeniška obeležja naše 
revolucije čimbolj približajo vsem lju­
dem, zlasti pa mladi generaciji. 

17. člen 
Informatino propagandna dejavnost 

v zvezi s spomeniki in grobišči je obvez­
nost in naloga vseh podpisnikov tega do­
govora ter jo opravljajo v svoji dejavno­
sti in po sprejetih nalogah. Posebno in 
poglavitno nalogo prevzemajo Glas, Go­
renjska turistična zveza, Zavod za spome­
niško varstvo v Kranju, Gorenjski muzej 
in Osrednja knjižnica. 

Te organizacije se obvezujejo: 
— da bo ohranjanje in razvijanje re­

volucionarnih izročil sestavni del njihove 
programske dejavnosti, 

— da bodo razvijale različne oblike 
vzgajanja in osveščanja, vezane na kraje, 
ljudi, dogodke in obletnice iz obdobja 
socialistične revolucije, 

— da bodo publicirale in arhivirale 
zadevne članke, sestavke, knjige, razprave 
in ostalo informativno-propagandno gra-

Usklajevalno vlogo pri informativno-
propagandni dejavnosti prevzame Svet za 
ohranjanje in razvijanje revolucionarnih 
izročil in spomeniško varstvo pri Občin­
ski konferenci SZDL Kranj. 

18. člen 
Pismene in obrazložene predloge za po­

stavitev spomenika lahko dajo odboru 
podpisnikov družbeno-politične organiza­
cije, posebno organizacije ZZB, domicilni 
odbori iz NOB, samoupravne organizacije 
in skupnosti ter krajevne skupnosti. 

— pravočasno pripravi letni in srednje­
ročni program varstva, urejanja in vzdr­
ževanja spomenikov in grobišč ter sprem­
lja izpolnjevanje programa, 

— predlaga podpisnikom potrebne 
ukrepe za varstvo, urejanje in vzdrževa­
nje spomenikov in grobišč, 

— predlaga podpisnikom potrebno 
prestavitev ali odstranitev spomenika, po 
poprejšnjem sklepu organizacije ZZB, 

— skrbi, da podpisniki opravljajo 
prevzete dolžnosti v skladu z dogovorom 
ter opozarja na neizpolnjevanje ali opu­
ščanje teh dolžnosti organe podpisnikov 
in družbeno-politične organizacije, 

— opravlja druge naloge po tem do­
govoru. 

23. člen 
Odbor podpisnikov deluje v neposred­

ni povezavi s Svetom za ohranjanje in 
razvijanje revolucionarnih izročil in spo­
meniško varstvo pri Občinski konferenci 
SZDL, s Skupščino občine Kranj oziroma 
njenimi organi in komisijo za zadeve bor­
cev NOV. 

24. člen 
Odbor podpisnikov ima 13 članov in 

namestnikov, ki jih delegirajo: 
— Skupščina občine Kranj 1 član 
— Občinski odbor ZZB NOV 

Kranj . 1 član 
— Svet za ohranjanje in razvi­

janje revolucionarnih izročil in 
spomeniško varstvo pri ObK 
SZDL Kranj 2 člana 

— Kulturna in izobraževalna 
skupnost Kranj 1 član 

— Krajevne skupnosti v 
občini Kranj 6 članov 

— Zavod za spomeniško 
varstvo v Kranju 1 član 

— Ostali podpisniki 1 član 
Mandatna doba članov in namestnikov 

je 4 leta in so po preteku tega časa lahko 
znova izvoljeni. 

15. člen 
Varstvo, urejanje in vzdrževanje spo­

menikov in grobišč finansirajo Kulturna 
skupnost Kranj, Skupščina občine Kranj, 
patronati nad spomeniki in grobišči ter 
drugi udeleženci. Zagotovitev teh sredstev 
se določi v programih in dogovorih. 

Sredstva za redno vzdrževanje uporab­
ljajo oskrbniki po merilih in programu, 
ki ga sprejme odbor podpisnikov. 

16. člen 
Kot podpisnice tega dogovora bodo 

družbeno-politične organizacije vzpodbu­
jale dosledno izpolnjevanje sprejetih ob­
veznosti vsakega podpisnika. 

Pri svojem družbeno-političnem delu 
izhajajo iz naslednjih stališč: 

— da je ohranjanje, varstvo, urejanje 
in vzdrževanje revolucionarnih obeležij 
obveznost vse naše družbe; 

— da je to trajna naloga, ki zahteva 
organizirano, usklajeno in načrtno izva­
janje naloge na vseh stopnjah, v vseh sa­
moupravnih organih, v družbeno-politič­
nih skupnostih, samoupravnih interesnih 
skupnostih, v organizacijah in društvih; 

— da so družbeno-politične organiza­
cije pobudniki novih akcij in oblik dejav­
nosti ter da usklajujejo vsa prizadevanja 
iz tega dogovora; 

— da vzpodbujajo delovne ljudi iir ob­
čane k dograjevanju in dopolnjevanju 
programov in akcij za vedno širše in po­
globljeno delovanje na ohranjanju in 
razvijanju revolucionarnih izročil; 

— da z lastnimi silami, iskanji in reši­
tvami uresničujejo stališča, sklepe in 
sprejete obveznosti, da sistematično 
spremljajo izpolnjevanje sprejetih obvez­
nosti, da se neposredno vključujejo v raz­
prave pri oblikovanju predlogov in ukre-

19. člen 
Odbor podpisnikov zbere mnenja druž­

beno-političnih organizacij v občini, pose­
bej organizacije Zveze združenj borcev, in 
mnenje tiste krajevne skupnosti, kjer bo 
spomenik postavljen. Ce je postavitev spo­
menika vezana na zgodovino neke parti­
zanske enote ali organizacije iz NOB, je 
potrebno tudi mnenje odbora te enote ali 
organizacij. 

20. člen 
Sklep o postavitvi večjega oziroma po­

membnejšega spomenika sprejme Skup­
ščina občine Kranj, sklepe o postavitvi 
drugih spomenikov pa sprejme odbor pod­
pisnikov. Sklep mora vsebovati tudi do­
ločbe o načinu finansiranja postavitve spo­
menika. 

Pri postavljanju večjih oziroma po­
membnejših spomenikov je obvezna jav­
na razgrnitev projektov. 

O vprašanju, ali gre za večji oziroma 
pomembnejši spomenik, odloči odbor pod­
pisnikov. 

21. člen 
Za izvajanje tega družbenega dogovora 

bo skrbela Skupščina občine Kranj, odbor 
podpisnikov ter svet za ohranjanje in raz­
vijanje revolucionarnih izročil in spomeni­
ško varstvo pri Občinski konferenci SZDL 
Kranj. 

22. člen 
Odbor podpisnikov ima zlasti nasled­

nje naloge: 
— koordinira izpolnjevanje nalog med 

podpisniki tega družbenega dogovora, 

25. člen 
Odbor podpisnikov izvoli izmed svojih 

članov predsednika, podpredsednika in 
tajnika. 

Strokovne posle za odbor opravljata 
Zavod za spomeniško varstvo v Kranju in 
Gorenjski muzej Kranj. Upravno-admint-
strativne posle za odbor opravlja pristoj­
ni upravni organ Skunščine občine Kranj. 

Za posamezna področja dela ali vpra­
šanja iz svoje pristojnosti odbor lahko 
ustanavlja stalna ali občasna delovna te­
lesa. 

26. člen 
Seznam ter besedna razlaga spomeni­

kov in grobišč v občini Kranj je sestav­
ni del tega družbenega dogovora. 

27. člen 
Družbeni dogovor se lahko na pobudo 

posameznega podpisnika, ki jo sprejme 
odbor podpisnikov, spremeni ali dopolni 
po enakem postopku, kakor je bil sprejet. 
Seznam in besedna razlaga iz 26. člena se 
spreminja in dopolnjuje na podlagi skle­
pa odbora podpisnikov. 

28. člen 
Ta dogovor začne veljati, ko ea podpi­

še 2/3 krajevnih skupnosti in 2/3 podpis­
nikov, med njimi tudi Občinska konferen­
ca SZDL in Občinski odbor ZZB NOV 
Kranj. 

Dogovor se objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 
Številka: 01/9-17/1 
Datum: 16/2-1979 270 



Na podlagi 3. odstavka 3. člena pravil­
nika o označevanju imen ulic in trgov ter o 
označevanju hiš (Uradni list LRS, št. 
35/59), izdaja oddelek za skupne službe 
Skupščine občine Kranj 

O D L O Č B O 
o spremembi hišne numeracije ulice 
Staneta Žagarja v krajevni skupnosti 

Primskovo 

Zaradi imenovanja nove ulice Mirka 
Vadnova, na območju komunalne cone 
Primskovo, se spremeni hišna številka uli­
ce Staneta Žagarja 53 a v ulico Mirka 
Vadnova 3. 

O spremembi hišne numeracije bo last­
nik stavbe posebej obveščen. 

Stroške zamenjave hišne tablice po­
ravna Skupščina občine Kranj. 

Lastniku stavbe, kjer bo hišna numera­
cija spremenjena, sprememb ni treba pri-
glašati pristojnim organom (prijavni urad, 
oddelek za ljudsko obrambo, geodetska 
uprava, krajevna skupnost), ker bodo te 
spremembe evidentirali po uradni dolž­
nosti. 

Numeracija, določena s to odločbo 
začne veljati osem dni po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 015-03/1979-03 
Kranj, dne 11/10-1979 

Načelnik 
Bojan Dolar, dipl. oec, l.r. 

311. 

Na podlagi 1. odstavka 11. člena, 1. od­
stavka 13. člena in 1. odstavka 15. člena za­
kona o urbanističnem planiranju (Uradni 
list SRS, štev. 16-119/67, št. 27-255/72 in št. 
8-470/78) je izvršni svet na 68. seji dne 
i 1/9-1979 obravnaval osnutek spremembe 
detajlnega urbanističnega reda za KS Vele-
sovo in sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi osnutka spremembe 

detajlnega urbanističnega reda za 
KS Velesovo v zvezi s spremembo 

in dopolnitvijo trase vodovoda 

I. 
Osnutek spremembe detajlnega urba­

nističnega reda za KS Velesovo, ki ga je iz­
delal Domplan Kranj, pod št. 130/8-24/79 z 
dne 25/7-1979 v merilu 1:5000 (karta »in­
frastruktura«, štev. lista: 4) in v merilu 2880 
(kopija katastrskega načrta) se javno raz­
grne v prostorih zadružnega doma 
Velesovo in v upravnih prostorih skupščine 
občine Kranj, soba št. 89 — pritličje. 

II. 
Občani, organizacije združenega dela 

in druge organizacije, krajevne skupnosti 
in samoupravne interesne skupnosti mo-

271 rajo v času javne razgrnitve dajati pripom­

be in predloge k osnutku spremembe de­
te j f ne ga urbanističnega reda. Strokovna 
služba pri oddelku za urbanizem, gradbene 
in komunalne zadeve skupščine občine 
Kranj daje pojasnila k predlagani spre­
membi. 

Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva 
objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-015/78-04 
Kranj, dne 8/10-1979 

Predsednik IS: 
Drago Štefe, dipl. ing., l.r. 

Občina Škofja Loka 

312. 

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o ur­
banističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16/67, 27/72 in 8/78) ter 92. člena statuta 
občine škofja Loka (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 4/78) je Skupščina občine Škofia 
Loka na skupnem zasedanju zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
10. oktobra 1979 sprejela 

O D L O K 
o zazidalnem načrtu »Center Železniki 

z območji« 

1. člen 

Sprejme se zazidalni načrt »Cenjer 
Železniki z območji«, ki ga je izdelal Urba­
nistični zavod — Projektivni atelje Ljub­
ljana pod št, 2454 v juniju 1979. 

2. člen 

Zazidalni načrt obsega: 
1. Programski del: 

— tehnično poročilo 
— programske osnove 
— aproksimativna ocena 
— pravilnik za izvajanje zazidalnega 

načrta 
2. Tehnični del z naslednjo grafično doku­

mentacijo 
— mapna kopija v M 1:2880 
— obstoječe stanje v M 1:500 
— arhitektonska situacija v M 1:500 
— plan rušenja v M 1:500 
— zakoličbene osnove v M 1:500 

— težnost izgradnje v M 1:500 

— omejitev območij v M 1:1000 
— komunalne naprave v M 1:1000 
— prometna situacija v M 1:1000 
— prerezi v M 1:500. 

3.člen 
V zazidalnem kompleksu so določene 

površine za blokovno gradnjo, hotel, bla­
govnico, pošto, banko, postajo milice in 
druge poslovne prostore. Opredeljena je 
tudi cona za nadomestno gradnjo objektov 
iz centra, rezervat za poslovni center, 
rezervat za blokovno stanovanjsko gradnjo 
in pripadajoča zunanja ureditev. 

4. člen 
Gradnja objektov, komunalnih naprav 

in ureditev celotnega kompleksa je do­
voljena v skladu s tem zazidalnim načrtom. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. Z uve­
ljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok 
o spremembi zazidalnega načrta Kres — 
Češnjica za območje Centra Železniki 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 7/75 in 
2/78). 

Številka: 350-08/78). 
Škofja Loka, 10. oktobra 1979 

! 

Predsednik 
občinske skupščine 
Viktor Žakelj, l.r. 

313. 

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o ur­
banističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16/67, 27/72 in 8/78) ter 92. člena statuta 
občine škofja-Loka (Uradni vestnik Gorenj­
ske, it. 4/78) je Skupščina občine Škofja 
Loka na skupnem zasedanju zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
10. oktobra 1979 sprejela 

O D L O K 
o zazidalnem načrtu Trnje Železniki 

1. člen 
Sprejme se zazidalni načrt Trnje Želez­

niki, ki ga je izdelal Urbanistični zavod — 
Projektivni atelje Ljubljana pod št. 2480 v 
februarju 1979. 

2. člen 
Zazidalni načrt obsega: 
1. Programski del: 

— tehnično poročilo 
— programske osnove 
— pravilnik za izvajanje zazidalnega 

načrta 
2. Tehnični del z naslednjo grafično doku­

mentacijo: 
— mapna kopija v M 1:2880 
— obstoječe stanje v M 1:500 
— omejitev območja v M 1:500 
— arhitektonska zazidalna situacija v 

M 1:500 
— prometna situacija v M 1:500 
— hortikulturna ureditev v M 1:500 
— komunalni vodi v M 1:500 
— zakoličbene osnove v M 1:500 
— programsko idejni projekt v M 1:200 



Zazidalni kompleks obsega 1,3 ha po­
vršin in leži v spodnjem delu naselja Želez­
nikov med regionalno cesto in pobočjem 
hriba Škovin, vzhodno od cerkve na Trnju. 
Zazidalni nčrt predvideva blokovno pozi­
davo, rekonstrukcijo ceste z avtobusnim 
postajališčem in rušenje objektov v zvezi s 
tem, ter pripadajočo zunanjo ureditev. 

4. člen 
Gradnja objektov, komunalnih naprav 

in ureditev celotnega kompleksa je dovo­
ljena le v skladu s tem zazidalnim načrtom. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-4/79 
Škofja Loka, 10. oktobra 1979 

Predsednik 
občinske skupščine 
Viktor Žakelj, l.r. 

314. 

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o ur­
banističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16/67, 27/72 in 8/78) ter 92. člena statuta 
občine Škofja Loka (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 4/78) je Skupščina občine 
Škofja Loka na skupnem zasedanju zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 10. oktobra 1979 sprejela 

O D L O K 
o zazidalnem načrtu stanovanjske cone 

v Gorenji vasi — I. faza 

l .člen 
Sprejme se zazidalni načrt stanovanj­

ske cone v Gorenji vasi — L faza, ki ga je iz­
delal Urbanistični zavod — Projektivni ate­
lje Ljubljana, pod št. 2547 v juliju 1979. 

Gradnja objektov, komunalnih naprav 
in ureditev celotnega kompleksa je do­
voljena le v skladu s tem zazidalnim na­
črtom. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-02/79 
Škofja Loka, 10. oktobra 1979 

Predsednik 
občinske skupščine 
Viktor Žakelj, l.r. 

315. 

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o ur­
banističnem planiranju (Uradni list SRS, št. 
16/67, 27/72 in 8/78) ter 92. člena statuta 
občine Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 4/78) je Skupščina občine Škofja 
Loka na skupnem zasedanju zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
10. oktobra 1979 sprejela 

O D L O K 
o spremembi zazidalnega načrta Žiri 

za območje Centra 

1. člen 
Sprejme se sprememba zazidalnega 

načrta Žiri za območje Centra, ki sta ga iz­
delala Urbanistični zavod — Projektivni 
atelje Ljubljana in Razvojno projektivni 
center Idrija, T O Z D Atelje za projektiranje 
pod št. 2253 v juniju 1979. 

Sprememba zazidalnega načrta obsega: 
1. Programski del 

— tehnično poročilo 
— programske osnove 
— aproksimativna ocena komunalnih 

naprav 
— pravilnik o izvajanju zazidalnega 

načrta 
3. Tehnični del z naslednjo grafično do­

kumentacijo 
— mapno kopijo v M 1.1000 
— obstoječe stanje v M 1:1000 
— območje sprememb v M 1:1000 
— arhitektonska situacija v M 1:500 
— faznost izgradnje v M l :500 
— promet, pešpoti v M 1:500 
— načrt rušenja v M 1:500 
— komunalne naprave v M 1:500 
— zakoličbene osnove v M 1:500 

3. člen 
V zazidalnem načrtu so določene po­

vršine za blagovno hišo, specializirane 
trgovine, hotel ali motel, restavracijo druž­
bene prehrane, pošto, banko, tržnico, 
zdravstveni dom, rezervat za avtobusno 
postajo, centralno parkirišče in pripadajo­
ča zunanja ureditev ter rušenje objektov v 
zvezi z izgradnjo centra. 

4. člen 
Gradnja objektov, komunalnih naprav 

in ureditev celotnega kompleksa je dovo­
ljena v skladu s to spremembo zazidalnega 
načrta. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-02/70 
Škofja Loka, 10. oktobra 1979 

Predsednik 
občinske skupščine 
Viktor Žakelj, l.r. 

2. člen 
Zazidalni načrt obsega: 
1. Programski del 

— tehnično poročilo { 
— programske osnove 
— aproksimativni predračun komu­

nalne ureditve 
— pravilnik za izvajanje zazidalnega 

načrta 
2. Tehnični del 

— mapna kopija v M 1:2880 
— omejitev območja v M 1:500 
— arhitektonska zazidalna situacija v 

M 1:500 
— prometna situacija v M 1:500 
— zakoličbene osnove v M 1:500 
— komunalne naprave v M 1:500 
— hortikulturna ureditev v M 1:500. 

3. člen 
Zazidalni kompleks leži v jugovzhod­

nem delu naselja Gorenja vas. Zazidalni 
načrt predvideva gradnjo dveh verižnih 
blokov, garažnih objektov, zdravstvenega 
doma in vso pripadajočo komunalno ure­
ditev in opredeljuje območje stanovanjske 
cone — II. faza, športne cone in industrijske 
cone. 



Predpisi samoupravnih organov 

Regionalna 
zdravstvena skupnost Kranj: 

316. 

Na podlagi 44. člena samoupravnega 
sporazuma o pravicah in obveznostih iz 
zdravstvenega varstva (Ur. vestnik Go­
renjske, št. 6/78) so skupščine občinskih 
zdravstvenih skupnostih na sejah na Jese­
nicah dne 25. 9. 79, v Kranju dne 4. 10. 1979, 
v Radovljici dne4. 10. 1979, vSkofji Loki dne 
8. 10. 1979 in v Tržiču dne 1. 10. 1979 
sprejele 

Občinska zdravstvena 
skupnost Radovljica 

Predsednik skupščine: 
Rajko Rozman, I. r. 

Občinska zdravstvena 
skupnost Škofja Loka 
Predsednik skupščine: 
Tine Kokelj, dripl. oec, 

Občinska zdravstvena 
skupnost Tržič 

Predsednik skupščine: 
dr. Jakob Štefe, I. r. 

Občinska skupnost 
za zaposlovanje Radovljica: 

319. 

S K L E P 

Skupščina občinske skupnosti za 
zaposlovanje Radovljica je na svoji seji, 
dne 24 9-1979 sprejela naslednji 

sklep 

Zavezanci plačevanja prispevka za 
zaposlovanje začasno prenehajo vplače­
vati ta prispevek in sicer od 1/10-1979 do 
31/12-1979. 

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
OBČINSKE SKUPNOSTI ZA 
Z A P O S L O V A N J E RADOVLJICA 

Faganel Rado I. r. 

SKLEP 
o valorizaciji osnov za nadomestilo 
osebnega dohodka od 1.7.1979 do 

31.12. 1979 

1. člen 
Delavcem in drugim upravičencem pri 

katerih je nastala začasna zadržanost od 
dela v obdobju od 1. 1. 1979 do 30. 6. 1979 
in traja neprekinjeno dalj kot šest mesecev, 
se poveča nadomestilo osebnega dohodka 
za 10,3 %. 

2. člen 
Delavcem in drugim upravičencem gre 

povečano nadomestilo osebnega dohodka 
od prvega dne sedmega meseca nepre­
kinjene začasne zadržanosti od dela oziro­
ma od prvega dne sedmega meseca od 
zadnje uskladitve nadomestila in se tako 
povečano nadomestilo izplačuje do za­
ključka začasne zadržanosti od dela ozi­
roma do naslednje uskladitve njihovega 
nadomestila z gibanjem življenjskih stroš­
kov. 

3. člen 
Ta sklep temelji na podatkih Zavoda 

SRS za statistiko o porastu življenjskih 
stroškov ter velja od dneva objave v 
Ur. vestniku Gorenjske in se uporablja od 
1.7. 1979 dalje. 

Občinska skupnost 
za zaposlovanje Jesenice: 

317. 

SKLEP 

Skupščina občinske skupnosti za za­
poslovanje Jesenice je na svoji seji. dne 
25/9-1979 sprejela naslednji 

sklep 

Zavezanci plačevanja prispevka za 
zaposlovanje začasno prenehajo vplačevati 
ta prispevek in sicer od 1/10 do 31/12-1979. 

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
OBČINSKE SKUPNOSTI ZA 
ZAPOSLOVANJE JESENICE 
Šranc Jakob, I. r. 

Občinska skupnost 
za zaposlovanje Kranj: 

Občinska skupnost 
za zaposlovanje Škofja Loka: 

320. 

SKLEP 

Skupščina občinske skupnosti za za­
poslovanje Škofja Loka je na svoji seji dne 
26/9-1979 sprejela naslednji 

s k l e p 

Zavezanci plačevanja prispevka za za­
poslovanje začasno prenehajo vplačevati 
ta prispevek,in sicer od 1/11 do 31/12-1979. 

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
OBČINSKE SKUPNOSTI ZA 
ZAPOSLOVANJE ŠKOFJA L O K A 

Oblak Jani sla v. I. r. 

Občinska skupnost 
za zaposlovanje Tržič: 

318. 
321. 

Številka: 02—6/78-0l/l 
Kranj, dne 8. 10. 1979 

Občinska zdravstvena 
skupnost Jesenice 
Predsednik skupščine. 
Stane Terkar, 1. r. 

Občinska zdravstvena 
skupnost Kranj 
Predsednik skupščine: 
dr. Tatjana Veličkovič, I. 

SKLEP 

Skupščina občinske skupnosti za 
zaposlovanje Kranj je na svoji seji, dne 
18/9-1979 sprejela naslednji 

sklep 
Zavezanci plačevanja prispevka za 

zaposlovanje začasno prenehajo vplače­
vati ta prispevek in sicer od 1/11 do 31/12-
1979. 
PREDSEDNICA SKUPŠČINE 
OBČINSKE SKUPNOSTI ZA 
Z A P O S L O V A N J E K R A N J 
Košič Branka, 1. r. 

S K L E P 

Skupščina občinske skupnosti za 
zaposlovanje Tržič je na svoji seji, dne 
17/9-1979 sprejela naslednji 

sklep 
Zavezanci plačevanja prispevka za 

zaposlovanje začasno prenehajo vplače­
vati ta prispevek in sicer od 1/10-1979 do 
31/12-1979. 

PREDSEDNIK SKUPŠČINE 
OBČINSKE SKUPNOSTI Z A 
Z A P O S L O V A N J E TRŽIČ 
Drobnič Vid, 1. r. 



Krajevna skupnost Čirče: 

322. 
Na podlagi 8. člena zakona o referen­

dumu in drugih oblikah osebnega izjavlja­
nja (Uradni list SRS, štev.i23/77),2 in 6. člena 
zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, 
štev. 3/73) in 28. člena statuta KS Čirče, je 
Skupščina KS Čirče na seji dne 12/10-1979 
sprejela 

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka a izgradnjo 
večnamenskega družbenega doma 

v Čirčah 

1. člen 
Razpiše se referendum za uvedbo kra­

jevnega samoprispevka za celotno območ­
je za izgradnjo večnamenskega družbene­
ga doma v Čirčah z vključenima dvema od­
delkoma za otroško varstvo, otroškega 
igrišča, športnega igrišča za košarko-ro-
komet, cca 300 m pločnika in komunalno 
ureditev pred domom. 

2. člen 
Investicijski stroški za namene iz prve­

ga člena bodo predvidoma znašali 
13,500.000 dinarjev. Občani bodo k nave­
denemu znesku prispevali s samoprispev­
kom cca 5,000.000 dinarjev, preostali del pa 
bodo prispevali Občinska skupščina, 
Samoupravne interesne skupnosti, delov­
ne in druge organizacije združenega dela 
ter občani s prostovoljnim delom. 

3. člen 
Samoprispevek bo uveden za dobo 4 let 

in to od 1/1-1980 do 31/12-1983. 

"s reven 
Zavezanci za samoprispevek naj posta­

nejo tudi tisti občani, kt se bodo v času tra­
janja samoprispevka za stalno preselili na 
območje KS čirče, in v skladu z odlokom 
Skupščine občine Kranj o razširitvi obvez­
nosti plačevanja samoprispevka (Uradni 
vestnik Gorenjske, štev. 15/76) naj bi po­
stali zavezanci za plačevanje krajevnega 
samoprispevka tudi občani izven krajevne 
skupnosti Čirče, ki že imajo gradbeno do­
voljenje za gradnjo stanovanjske hiše na 
območju KS Cirč in tisti, ki bodo to dovo­
ljenje pridobili v času plačevnja krajevnega 
samoprispevka. 

Prenehajo pa biti zavezanci za samopri­
spevek tisti občani, ki se bodo v času tra­
janja samoprispevka za stalno odselili iz 
KS Čirče. 

6. člen 
Plačevanja samoprispevka naj bi bili 

oproščeni naslednji dohodki: nagrade 
učencev v gospodrastvu, nagrade učencev 
in študentov na praksi, štipendije, prejemki 
na podlagi zdravstvenega varstva, otroški 
dodatki, invalidnine, socialne podpore, po­
kojnine upokojencev, ki prejemajo varstve­
ni dodatek. 

Plačevanja samoprispevka naj bi bili 
oproščeni tudi upokojenci od pokojnine, ki 
so višje kot pokojnine z varstvenim dodat­
kom, če jim je pokojnina edini vir dohodkov 
za preživljanje in dohodek na enega dru­
žinskega člana ne presega 2.000 din. 

7. člen 
Za zbiranje sredstv iz samoprispevka in 

za vodenje načrtovanih del bo odgovoren 
poseben odbor, ki ga bo imanoval Svet kra­
jevne skupnosti Čirče in dela pod njegovim 
nadzorstvom. Omenjeni odbor bo občane o 
zbiranju sredstev in izvrševanju del ob­
veščal vsaj dvakrat na leto. 

8. člen 
Referendum se izvede za celotno 

območje krajevne skupnosti Čirče s tem, 
da glasujejo vsi občani, ki so vpisani v vo­
lilni imenik, pa tudi tisti, ki so starejši od 15 
let, če so zaposleni. 

10. člen 
Na referendumu se glasuje neposredno 

in tajno z glasovnico, na kateri je naslednje 
besedilo: 

9. člen > 

4. člen Referendum bo v nedeljo, dne 18/11-
Občani, ki stalno prebivajo na območju 1979 od 6. do 18. ure v prostorih Mlekarske-

KS Čirče naj bi prispevali samoprispevek ga šolskega centra v Čirčah. 
po naslednjih merilih: 
1. vsi zaposleni 2 % od neto mesečnih 

osebnih dohodkov 
2. vsi upokojenci 1,5 % od pokojnine, če 

slednja znaša več kot pokojnina z var­
stvenim dodatkom 

3. občani, ki plačujejo davek od kmetijstva 
prispevajo 8 % od letnega katastrskega 
dohodka 

4. občani, ki z osebnim delom in z lastnimi 
sredstvi opravljajo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost ter intelektu­
alne storitve, prispevajo 2,5 % od bruto 
priznanega osebnega dohodka 

5. občani, ki z osebnim delom z lastnimi 
sredstvi opravljajo gospodarske ali ne­
gospodarske dejavnosti ter intelektu­
alne storitve in so obdavčeni v 
pavšalnem letnem znesku, prispevajo 
samoprispevek v višini 2,5% od 
ugotovljenega dohodka oziroma od 
osnove, od katere se jim določi pavšalni 
znesek davka. 

G l a s o v n i c a 

Referendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za izgradnjo večnamenske­
ga družbenega doma v Čirčah dne 18/11-
1979. 0 uvedbi krajevnega samoprispevka, 
ki naj se predpiše za dobo 4 let od 1/1-1979 
do 31/12-1983 in ga plačujejo zavezanci po 
osnovah in v višini, ki je predlagan s skle­
pom Skupščine KS Čirče o razpisu kra­
jevnega samoprispevka za izgradnjo več­
namenskega družbenega doma v Čirčah 

g l a s u j e m 

ZA PROTI 

11. člen 
Za postopek o referendumu se smi­

selno uporabljajo določbe Zakona o ve-
litvah delegacij in delegiranju delegatov v 
skupščine družbenopolitičnih skupnosti 
(Ur. list SRS, štev. 23/77). Postopek refe­
renduma in izid glasovanja ugotovi volilna 
komisija KS Čirče. 

12. člen 
Referendum bo uspel, če bo za samo­

prispevek glasovala več kot polovica vpi­
sanih volilcev. 

13. člen 
Svet krajevne skupnosti Čirče mora pred 

referendumom obvestiti občane o delih in 
načinu plačevanja in pobiranja samopri­
spevka. 

14. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma za­

gotovi Svet krajevne skupnosti Čirče. 

15. člen 
Za vse ostalo, kar ni v sklepu posebej 

določeno, se smiselno uporabljajo dolo­
čila republiških zakonov o samoprispevku 
in zakona o referendumu in o drugih 
oblikah osebnega izjavljanja. 

16. člen 
Ta sklep začne valjati naslednj dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 59/79 
Datum: 12/10-1979 

Predsednik skupščine 
KS Čirče 

Jože Močnik, 1. r. 


